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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Näckåns Elnät AB, REL00139 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 15,5025 126,8209 103,8099 56,9512 75,7711 84,6884 

SNI 97000-98200 SAIDIav 25,1611 22,3583 120,2760 78,9676 61,6907 23,5437 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3489 2,3801 1,7544 1,3211 1,4511 1,2377 

  SAIFIav 0,2487 0,1842 0,5257 0,6422 0,4002 0,2269 

Jordbruk SAIDIoav 32,2857 184,5714 258,0000 54,2857 132,2857 148,4044 

SNI 01110-03220 SAIDIav 42,8571 25,7143 210,0000 146,4286 106,2500 40,0013 

  SAIFIoav 0,7143 3,2857 4,1429 1,2857 2,3571 1,8524 

  SAIFIav 0,2857 0,1429 0,8571 1,5714 0,7143 0,3733 

Handel och Tjänster SAIDIoav 12,3103 147,2241 63,8448 76,2698 74,9123 68,3267 

SNI 45110-82990 SAIDIav 36,2069 39,4828 126,9828 84,3651 71,7594 16,5062 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2069 2,7586 0,9483 1,7302 1,4110 1,0307 

  SAIFIav 0,3793 0,3276 0,5345 0,4762 0,4294 0,1614 

Industri SAIDIoav 12,8983 133,8305 66,8475 48,0328 65,4023 79,6410 

SNI 05100-43999 SAIDIav 27,7966 34,4915 98,5932 95,6557 64,1343 21,8386 

  SAIFIoav 0,2373 2,4576 1,1525 1,1148 1,2406 1,1181 

  SAIFIav 0,2881 0,2881 0,4068 0,5902 0,3933 0,1836 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 27,8113 132,8704 77,7736 59,1964 74,4129 72,3500 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 23,2075 34,5370 108,2830 94,0179 65,0114 18,2779 

  SAIFIoav 0,4340 2,4259 1,3208 1,3393 1,3800 1,1108 

 SAIFIav 0,2453 0,2963 0,5283 0,6250 0,4237 0,1743 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,2976 0,1050 0,1126 0,1288  

Samtliga T 6,8667 6,7950 6,5728 6,8960 6,7826  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 75,7711 75,7711 75,7711 75,7711 

SNI 97000-98200 SAIDIav 52,1540 42,6172 33,0805 23,5437 

Ei 111111 SAIFIoav 1,3977 1,3444 1,2910 1,2377 

  SAIFIav 0,3569 0,3136 0,2703 0,2269 

Jordbruk SAIDIoav 132,2857 132,2857 132,2857 132,2857 

SNI 01110-03220 SAIDIav 89,6878 73,1257 56,5635 40,0013 

  SAIFIoav 2,2310 2,1048 1,9786 1,8524 

  SAIFIav 0,6290 0,5438 0,4585 0,3733 

Handel och Tjänster SAIDIoav 73,2659 71,6195 69,9731 68,3267 

SNI 45110-82990 SAIDIav 57,9461 44,1328 30,3195 16,5062 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 1,3159 1,2208 1,1258 1,0307 

  SAIFIav 0,3624 0,2954 0,2284 0,1614 

Industri SAIDIoav 65,4023 65,4023 65,4023 65,4023 

SNI 05100-43999 SAIDIav 53,5604 42,9864 32,4125 21,8386 

  SAIFIoav 1,2099 1,1793 1,1487 1,1181 

  SAIFIav 0,3409 0,2884 0,2360 0,1836 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 73,8972 73,3814 72,8657 72,3500 

SNI 84111-93290 SAIDIav 53,3280 41,6447 29,9613 18,2779 

  SAIFIoav 1,3127 1,2454 1,1781 1,1108 

  SAIFIav 0,3614 0,2990 0,2367 0,1743 

Samtliga CEMI4 0,1288 0,1288 0,1288 0,1288 
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